

Rethink Solutions ApS
Virringvej 55, Fruering, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 40 47 81 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2021.

Anders Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rethink Solutions ApS Virringvej 55, Fruering 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 40 47 81 67
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Anders Christensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Rethink Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udvikle og sælge IT løsninger og dermed beslægtede produkter, ydelser og rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 96.421 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>1/5 - 31/12 2019</u>
Bruttofortjeneste	125.468	129.407
1 Øvrige finansielle omkostninger	-852	-200
Resultat før skat	124.616	129.207
Skat af årets resultat	-28.195	-28.424
Årets resultat	96.421	100.783
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	97.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	783
Disponeret fra overført resultat	-579	0
Disponeret i alt	96.421	100.783

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.856	46.856
Andre tilgodehavender	8.495	0
Tilgodehavender i alt	<u>55.351</u>	<u>46.856</u>
Likvide beholdninger	<u>126.711</u>	<u>139.912</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>182.062</u>	<u>186.768</u>
Aktiver i alt	<u>182.062</u>	<u>186.768</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	204	783
Foreslået udbytte for regnskabsåret	97.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>137.204</u>	<u>140.783</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	27.412	28.424
Anden gæld	11.446	11.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.858</u>	<u>45.985</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>44.858</u>	<u>45.985</u>
 Passiver i alt	<u>182.062</u>	<u>186.768</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	783	100.000	100.783
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	783	100.000	140.783
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-579	97.000	96.421
	40.000	204	97.000	137.204

Noter

	1/1 - 31/12 2020	1/5 - 31/12 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	852	200
	<u>852</u>	<u>200</u>

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rethink Invest ApS, CVR-nr. 31184886 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab (Rethink Invest ApS, CVR-nr. 31184886).

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.